
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
  
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №479-ФЗ «О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 
казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», рассмотрев 
протест Вязниковской межрайонной прокуратуры Совет народных депутатов 
муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л: 

1. Протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 25.10.2023 № 4-01-
2023 на решение Совета народных депутатов муниципального образования 
поселок Никологоры от 05.05.2006 №32 «О бюджетном процессе в 
муниципальном образовании поселок Никологоры» удовлетворить. 

2. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования поселок Никологоры от 05.05.2006 №32 «О 
бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Никологоры», 
признав часть 3 статьи 27 утратившей силу. 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                                  Ю.В. Судаков 

               

29.11.2023 № 183    
 

О протесте на  решение Совета 
народных депутатов от 05.05.2006 №32 
«О бюджетном процессе в 
муниципальном образовании поселок 
Никологоры» 


